Rang Sch. Nr.
1 9956
2 9955
3 9988
4 1652
5 902
6 9980
7 9954
8 9985
9 3979

10 876
11 9979
12 386
13 484
14 1219
15 3978
16 2842
17 4042
18 9998
19 9978
20 3994
21 3495
Sch. Nr.

1 2716
2 2711
3 1684
4 1707
5 2541
6 2736
7 904
8 396
9 2544
10 9969
11 963
12 2685
13 3580
14 4025
15 3987
16 2543
17 9976
18 9950
19 9951
20 9953
21 9948
22 4037
23 3462
24 5192
25 9993
26 2517
27 9949
28 1224
29 4152
30 2525
31 3724
32 2405
33 212

Oberdsterreichische Mannschaftsmeisterschaft 2021 2022

Jugend 1 und Jugend 2 Einzelreihung

Name

Griinauer Lina
Huemer Ayleen
Ohler Sophie
Derfler Emma
Malesadi Ella
Spitzbart Hanna
Hortenhuber Anja
Huemer Sarah
Rapberger Kiara
Karlsberger Kathrin
Griinauer Emilia
Holzer Franziska
Raab Jana
Spitzbart Julia
Rapberger Seline
Spitzbart Caroline
Thiel Charlotte
Hackl Leon
Strasser Antonia
Emmer Isabella
Hosner Emma

Name

Starzinger Tim

Lutz Nikolaus

Breuer Florian

Breuer Manuel
Preiner Fabian
Rezanka Raphael
Holler Gabriel
Manhartsgruber Fabian
Bartl Lukas

Kubista Tobias
Pommer Hannes

Loidl Alexander
Weixselbaumer Daniel
Kalinka Bastian
Lehner Samuel

Heindl Florian
Huemer Nick

Mayr Collin

Premm Nico

Stoger Mathias
Kainberger Marcel
Oder Sebastian
Inreiter Linus

GRUBER Simon
Brandmayr Johannes
Manhartsgruber Tobias
Gradl Mathias
Spitzbart Florian
Ortner Jan

Buchinger Felix
Atzmiiller Moritz
Firnhammer Lukas
Palmetshofer Gassner Manuel

Jugend 1w
Verein Geb.J.
Theuerwang 2011
Theuerwang 2012
Theuerwang 2010
Theuerwang 2010
Theuerwang 2010
Theuerwang 2009
Theuerwang 2011
Theuerwang 2012
Frankenburg 2012
Eberstalzell 2009
Theuerwang 2014
Bad Zell 2009
Pabneukirchen 2010
Kirchham 2010
Frankenburg 2012
Kirchham 2011
Perg 2010
Bad Zell 2011
Kirchham 2012
Alberndorf 2012
Ried Asko 2010
Jugend 1 m
Verein Geb.J.
Theuerwang 2010
Theuerwang 2010
Linz LHA 2010
Linz LHA 2010
Frankenburg 2009
Naarn 2010
Theuerwang 2011
Frankenburg 2010
Frankenburg 2009
Theuerwang 2013
Hochburg Ach 2010
Linz LHA 2009
Naarn 2010
Perg 2012
Alberndorf 2009
Frankenburg 2009
Theuerwang 2014
Reichraming 2011
Linz LHA 2010
Theuerwang 2013
Naarn 2010
Reichraming 2009
Pabneukirchen 2011
Reichraming 2009
Eberstalzell 2009
Frankenburg 2012
Hochburg Ach 2010
Kirchham 2009
Bad Zell 2012
Frankenburg 2010
Potting 2009
Bad Zell 2010
Pabneukirchen 2012

Klasse
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w

Klasse
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m

Ru.

Ru.
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
12
13

11

13
11
11
11
12
13
11

10
10
11

Ringe
2680,3
2678,6
2660,8
2655,1
2645,4
202,3
2619,6
198,4
388,9
2331,7
2130,6
2310,2
1670,6
366,8
360,3
351,6
523,2
1022,9
333,9
2095,1
610,4

Ringe
2733,0
2724,9
2686,7
2677,2
2604,6
2599,5
2575,9
2574,8
2570,8
593,0
2551,6
2529,5
2511,0
2311,6
2495,7
571,2
1521,7
2076,9
377,4
1318,4
2448,0
2055,2
2047,7
2041,9
2226,8
2404,3
2023,6
549,5
1827,5
1822,2
1974,6
1423,4
709,6

Schnitt
206,2
206,0
204,7
204,2
203,5
202,3
201,5
198,4
194,5
194,3
193,7
192,5
185,6
183,4
180,2
175,8
174,4
170,5
167,0
161,2
152,6

Schnitt
210,2
209,6
206,7
205,9
200,4
200,0
198,1
198,1
197,8
197,7
196,3
194,6
193,2
192,6
192,0
190,4
190,2
188,8
188,7
188,3
188,3
186,8
186,2
185,6
185,6
184,9
184,0
183,2
182,8
182,2
179,5
177,9
177,4



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

O 00 NO UL A WN -
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

2400
2172
3562
9952
3725
9992
9963
4131
3734
9945
3489
9996
9941
9990

Sch. Nr.

907
4402
2453
1158
4935

389
4438
9929
3404
2230
1176

483

Sch. Nr.

4121
1658
837
2724
838
2697
1675
2403
3150
4360
2323
3799
9934
9937
9940
3486
470
3415
2743
1444
9936
9939
9935
9932
9933
9938
9995

Flinder Alexander
Reiter Colin

Moser Florian
Riboli David
Atzmiiller Raphael
Heitzinger Maximilian
Brandstetter Leo
Haller Philipp
Furthmoser David
Rusp Sebastian
Hosner Moritz
Grafinger Moriz
Wimmer David
Gadringer Benjamin

Name

Héller Elena
POMMIER Lisa Marie
Aigner Samantha
Raab Elisa
ORTNER Vannessa
Trater Alicia
ZIMMER Victoria
Bauer Birgitt
Leitner Elena
Raml Marie

RAAB Alexandra
Hader Melanie

Name

BREUER Tobias
Kollmann Jonas
Rezanka Sebastian
Starzinger Tobias
Egger Matheo
Riesenhuber Samuel
Kubista Jan
Denkmaier Paul
Scherleithner Jakob
Loderbauer Felix
PRAHER David
Gasserbauer Max
Fuchs Nicolas
Aigner Patrik
StraBmayr Michael
Hoérandner Jan
ANGERER Daniel
Moser Dominic
Sturm Felix
Doblinger Sebastian
Demmelbauer Thomas
Wallner Adam
Strasser Jonas
Speher Lukas
Pfaffenberger Dimitrij
Pramhaas Leon
Kaar Raphael

Hochburg Ach 2009
Ried Asko 2011
Frankenburg 2009
Pabneukirchen 2010
Potting 2011
Mining 2009
Bad Zell 2012
Eberstalzell 2011
Potting 2011
Hochburg Ach 2010
Ried Asko 2009
Kirchham 2009
Eberstalzell 2012
Hochburg Ach 2011
Jugend 2 w
Verein Geb.J.
Theuerwang 2007
Hochburg Ach 2007
Lochen 2007
Pabneukirchen 2008
Bad Zell 2008
Hochburg Ach 2007
Hochburg Ach 2008
Pabneukirchen 2008
Pabneukirchen 2008
Neumarkt 2007
Pabneukirchen 2008
Pabneukirchen 2008
Jugend 2 m
Verein Geb.J.
Linz LHA 2007
Theuerwang 2007
Naarn 2008
Theuerwang 2008
Naarn 2008
Theuerwang 2008
Theuerwang 2008
Bad Zell 2008
Theuerwang 2007
Theuerwang 2008
Bad Zell 2007
Bad Zell 2008
Wartberg/A 2007
Mining 2007
Eberstalzell 2007
Ried Asko 2007
Alberndorf 2008
Frankenburg 2007
Hochburg Ach 2008
Ried Asko 2008
Mining 2008
Eberstalzell 2008
Mining 2007
Wartberg/A 2007
Wartberg/A 2007
Eberstalzell 2008
Wartberg/A 2008

Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m

Klasse
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w

Klasse
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m

4
12

11
13

11

10

Ru.
13
13

12
13
13

13

Ru.
11

13
13
13
13
13
11

12

9

707,7
2067,2
1369,6
1515,4
1813,4
2139,4

162,5

802,2
1754,0

158,4

568,4

141,8

988,3
1366,5

Ringe
2498,8
2466,5
1301,6
2178,1
2352,2
2321,9
1596,4
344,4
2219,6
665,6
483,3
1378,6

Ringe
2176,8
1183,6
2510,8
2509,7
2426,4
2416,4
2346,9
1981,1
1414,5
2117,1
1575,8
1038,8
2231,3
2228,3
2186,2
1473,7
1138,7
1425,4
629,1
1140,2
1773,0
1765,8
1727,6
1507,3
244,8
1448,0
615,1

176,9
172,3
171,2
168,4
164,9
164,6
162,5
160,4
159,5
158,4
142,1
141,8
141,2
136,7

Schnitt
192,2
189,7
185,9
181,5
180,9
178,6
177,4
172,2
170,7
166,4
161,1
153,2

Schnitt
197,9
197,3
193,1
193,1
186,6
185,9
180,5
180,1
176,8
176,4
175,1
173,1
171,6
171,4
168,2
163,7
162,7
158,4
157,3
142,5
136,4
135,8
132,9
125,6
122,4
111,4

68,3



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

Jugend 1
Runde 1

Bad Zell 1

Ortner Jan
Holzer Franziska

Hackl Leon

Hochburg Ach 1

Pommer Hannes
Gradl Mathias

Gadringer Benjamin

Frankenburg 7

Buchinger Felix
Manhartsgruber Tobias

Moser Florian
Theuerwang 3
Griinauer Lina

Huemer Ayleen

Hértenhuber Anja

!
=

Mannschaft
Theuerwang 1
Linz LHA 3
Theuerwang 3
Theuerwang 2
Frankenburg 6
Frankenburg 7

Bad Zell 1
Hochhuro Ach 1

X NN G A W N

Jugend 1 und 2

Gruppe A

3

549,1 0

190,1
187,1
171,9

522,8 0

191,3
185,6
145,9

556,2 0

183,6
196,3
176,3

609,9 0

207,9
205,6
196,4

13
13
13 9
13 9
13 5
13 3

2

1

13
12

2021 / 2022

2 605,1 Linz LHA 3
205,8 Breuer Florian
205,3 Breuer Manuel
194,0 Loidl Alexander

2 6259 Theuerwang 1
2114 Starzinger Tim
210,1 Lutz Nikolaus
204,4 Ohler Sophie

2 6020 Frankenburg 6
199,7 Preiner Fabian
203,3 Manhartsgruber Fabian
199,0 Bartl Lukas

2 6123 Theuerwang 2
205,9 Derfler Emma
205,1 Malesadi Ella
201,3 Holler Gabriel

Un. Ni. Ringe Pu.

0 0 8118,7 26

0 3 78934 20

0 4 7978,5 18

0 4 7876,4 18

0 8 7750,2 10

0 10 7114,3 6

0 11 7101,1

0 12 ARNT7 R 2



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

Jugend 1 und 2

Jugend 1
Runde 13

Reichraming 1

GRUBER Simon
Oder Sebastian
Mayr Collin

Ried Asko 1

Reiter Colin
Emmer Isabella

Lehner Samuel

Eberstalzell 6

Karlsberger Kathrin
Brandmayr Johannes

Haller Philipp

e
=

Mannschaft
Naarn 2
Theuerwang 4
Reichraming 1
Eberstalzell 6
Pabneukirchen 5
Ried Asko 1
Pé6tting 4

X NN G A W N

Frei

Gruppe

582,4 2

190,6
200,9
190,9

517,1 0

169,4
155,7
192,0

569,0 2

191,0
199,0
179,0

11
11
11
12
11
11
11

B

Si.

o = N 1 (1 & \©

2021 / 2022

0 5691 Pabneukirchen 5
192,1 Raab Jana
1947 Inreiter Linus
182,3 Palmetshofer Gassner Manuel

2 594,3 Naarn 2
195,0 Kainberger Marcel
195,9 Weixselbaumer Daniel
203,4 Rezanka Raphael

0 5233 Potting 4
166,0 Furthmoser David
186,4 Atzmiller Moritz
170,9 Atzmiiller Raphael

Un. Ni. Ringe Pu.

0 1 6397,4 20

1 1 6358,4 19

1 4 5615,1 13

0 7 6349,0 10

0 6 5943,3 10

0 9 4829,1 4

0 10 5542,0 2

0 n non n



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

Jugend 2
Runde 1

Wartberg/A 1
Fuchs Nicolas

Speher Lukas
Kaar Raphael

Eberstalzell 5

StraBmayr Michael
Wallner Adam

Pramhaas Leon

Mining 2

Aigner Patrik
Demmelbauer Thomas

Strasser Jonas

Hochburg Ach 2

POMMER Lisa Marie
ZIMMER Victoria

Trater Alicia

!
=

Mannschaft
Theuerwang 6
Theuerwang 5
Hochburg Ach 2
Bad Zell 2
Pabneukirchen 4
Mining 2
Eberstalzell 5
Warthera /A 1

X NN G A W N

Jugend 1 und 2

Gruppe A

3

4152 0

185,4
125,6
104,2

406,5 0

156,8
129,7
120,0

446,0 0

188,1
120,4
137,5

565,1 2

195,0
175,8
194,3

13
13
13
13

13

13
12

-
w
= = A g O O \©

2021 /7 2022

2 5268 Pabneukirchen 4
195,4 Raab Elisa
170,7 Leitner Elena
160,7 Hader Melanie

2 574,2 Theuerwang 6
196,5 Holler Elena
191,8 Starzinger Tobias
185,9 Riesenhuber Samuel

2 548,7 Theuerwang 5
178,2 Scherleithner Jakob
186,1 Kubista Jan
184,4 Loderbauer Felix

0 5594 Bad Zell 2
185,4 PRAHER David
192,1 Denkmaier Paul
181,9 ORTNER Vannessa

Un. Ni. Ringe Pu.

0 1 7449,5 24

0 4 7037,5 18

0 4 7013,9 18

0 4 6947,9 18

0 6 6604,0 14

0 9 5728,9 8

0 12 5400,0 2

0 12 5097 0 2



!
=

X NN G A W N

OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr
Jugend 1 und 2 2021 / 2022

Jugend 2 Gruppe B

Runde 13
Mannschaft Ru. Si. Un. Ni Ringe Pu.
LHA Linz/Lochen/Neum 4 3 0 1 2187,0 6
Naarn/Alberndorf 4 3 0 1 2180,5 6
Frankenburg/Ried Asko 4 0 0 4 1864,0 0
Frei 0 0 0 0 0,0 0
Frei 0 0 0 0 0,0 0
Frei 0 0 0 0 0,0 0
Frei 0 0 0 0 0,0 0
Frei n n 0 n non n



